
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 4020/4023/4026 契約締結予定日 令和 4年 1月28日(金)

件　　名 福祉事務所感染症対策支援物資（サージカルマスク）の購入（合併発注）

場　　所 四條畷市北出町　他　地内

期　　間
令和 4年 1月31日(月)

令和 4年 3月31日(木)

入札執行
日時・場所

令和 4年 1月27日(木)　午後3時00分

東別館第二付属棟１階大会議室

契約者の
商号又は名称

綜合メディカル（株）

契約金額 934,692円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 1,999,470円 予定価格（税抜） 1,817,700円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000003871 （株）アカカベ 1,817,700
3

2 0000047656 ヴィレップス（合）　　
辞退

3 0000002838 綜合メディカル（株） 849,720 落札
1

4 0000006022 ㈱　ミヨシ 1,284,654
2

5 0000003052 ㈱　ムトウ　大阪営業部
不参加

以上 5社


